
               R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

        CONSILIUL LOCAL AL
        MUNICIPIULUI CAREI                                                          

H O T Ă R Â R E A    Nr.  49  /2013     
privind aprobarea alocării sumei de 7470 lei pentru Asociaţia „Congregaţia Surorilor Piariste”  

în vederea acoperirii cheltuielilor de introducere a gazului metan 
în Centrul de zi al Asociaţiei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la  
data de 31 mai 2013.

Având în vedere raportul de specialitate nr 32/23.05.2013 al Biroului Achiziţii Publice-
investiţii, privind aprobarea alocării sumei de 7470 lei pentru Asociaţia „Congregaţia Surorilor  
Piariste” în vederea acoperirii cheltuielilor de introducere a gazului metan în Centrul de zi al  
Asociaţiei şi  a echiparii  centralei  termice cu cazan Ariston Class,  raportul de specialitate al  
Serviciului  de  contabilitate-buget,  referatele  comisiilor  de  specialitate  precum  şi  discuţiile  
purtate în cadrul şedinţei, 

În  baza  prevederilor  Legii  34/1998  privind  acordarea  unor  subvenţii  asociaţiilor  şi  
fundaţiilor române cu personalitate juridică care înfiinţează şi administrează unităţi de asistenţă,  
medicală precum şi normele metodologice de aplicare a legii, aprobate prin H.G.R. nr.1153/2001  
cu modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art.36 alin.2 lit.d,  alin.6, pct.2 art. 45 alin.1 din Legea administraţiei publice  
locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă  alocării suma de 7470 lei pentru Asociaţia „Congregaţia Surorilor Piariste” în  
vederea  acoperirii  cheltuielilor  de  introducere  a  gazului  metan  în  Centrul  de  zi  al  
Asociaţiei şi a echipării centralei termice cu cazan Ariston Classs.

Art.2  Prezenta hotărâre se comunică :
  Primarului mun. Carei

Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare
Asociaţiei „Congregaţia Surorilor Piariste”

Art.3. Cu ducere la  îndeplinire a prezentei  hotărâri  se încredinţează Primarul  municipiului  
Carei.

Carei, 31.05.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                Bucureştean Adrian                                              SECRETAR

               jr. Sróth Clara
  
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.                                              


	               R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  49  /2013     


